t,

\
g"rrr.- a" Q"r" a.r"o a.$Krr ldgl- a.Q""t;td

e,tuÀ- ut 09 ü "kl a" lgfi

DECRETO NO 07 DE 07 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação do fiscal de

contratos da Câmara Municipal de Caetité

e dá outras providências".

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICíPIO DE

CAEITÉ, Estado da Bahia, no uso de uma das suas atribuições legais,

Resoíve

Art. ío - Nomear Gristiane Santos Pereira para a função de FISCAL DE

CONTRATOS da Câmara Municipatde Caetite-Ba.

Att ?- Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura,

revogando-se as disposiçÕes em contrário.

REGISTRE§E, PUBLIQUE€E, CUMPRA€E.

Gabinete da Presidência, em 07 de janeiro de 2025.

Pmço Rodrtgues Lima, n. c 10 - centm - caetité - tuhio cEp 46.t!o0-000 - Tetefax 77 3454 1137
CNPJ: 01.9Z6tgZ/0001_09

E-mail: comoQcoetiae@amoilcom Sltc: www,coetite.bo.leo-br

.nhei[o

Sexta-feira

10 de janeiro de 2025

Ano XVll, EdiÉo n". 847 :I

ffiF
r.§s'**+

gd^.r- U. Ç.r.-U.o a" QXt rrl,*y. d. e"úA
&*á,-q'o9& .kúu1810

DECRETO N" 07 DE 07 DE JANEIRO DE 2025.

'Dispõê sobre a nomeaçáo do fiscal de

contratos da Câmara llunicipal de Caêtité

e dá outras proüdêncies'.

o PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE

cAETfÉ, Estado da Bahia, no uso de uma das suas atÍibuições legais,

Resorve

AÍt. í" - Nomear Cristiane Santos PêreiÍa para a funÇão de FISCAL DE

CONTRATOS da Câmara Municipal de Caetité-Ba.

AÍt. 20- Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura,

revogando-se as disposiÇões em mntrário.

REGISTRE§E, PUBLIQUE§E, CUÍIIPRA§E.

,4tub q,s6ouças L n-fnuiíd
hesiícnu (lJlo

í§
I
E
f

haço Rodrtgues Límo, n. o 10 - Cendt - CaeriÉ - Bohia CEP 1ó/|0(H)CA - TeleÍax: 77 3154 7737
CNPJ: 01.926147/0001-09

E-moil: egEsrsrg4j@!@gyglrea Site: uptw.caetite.ba.léo.br

fu,ri

Ediçáo disloiÍvel êrn: hl$6r/diarioddal.b.asihuuiceco€s.coín-br/bâ,/câelitê/cemârâ

Este docuÍnento íoi assinado digitalmente por BRASIL PUALrcACOES E GESTAO PUBLICA LÍDA. PaÍa veÍifcar a validade dâs csiílâfurâs
acêsse a Central de VerifcâÉo em htFs/valida.brasilplubacoês.coín.bÍ,r e iníoÍme o código E958CB-7F544ô.BDED 1E- 1521C7

DIÁITIO OFICITII,
CÂilARÀ IIUNICIPÃI, I'E
CAETITÉ

DECRETOS

Gabinete da Presidência, em 07 de janeiro de 2025.

tcP